



Silja Korhonen
Kuvataiteilija, Kuvataiteen opettaja

Kätteni taipuvat kuvataiteen kikkailuihin ja kokeellisiin käsitöihin, mieli runoihin. Oman taiteen tekeminen on hyvää vastapainoa opetustyöllle ja toisaalta myös sitä tukevaa.

Taiteessa minua inspiroivat vastakohtaisuudet, täydellisyys ja epätäydellisyys, ristiriitaisuudet sekä sattuman läsnäolo *elämässä, maailmankaikkeudessa ja kaikessa*. Tutkimalla luonnossa esiintyviä orgaanisia muotoja kuten solujen rakennetta, kasvien lehtiä, puiden kaarnaa tai aallon muotoa, olen löytänyt pääosin abstraktille taiteelleni ulkoasun. Tehdessäni kuvittelen usein tekeväni kuvia jostain, joka on melkein olemassa - osaksi elävä organismi, osaksi jotakin muuta.

Tekotapani ovat monipuoliset, läheisimpinä piirtäminen, maalaaminen ja kollaasityöskentely. Viime aikoina olen innostunut myös kolmiulotteisesta ilmaisusta. Minulle taiteen tekeminen on ajattelun väline, meditaatiokeino ja tapa keskittyä olennaiseen.

silkorho@gmail.com
IG: @vontilhiart

Koulutus

2009-2015 Lapin Yliopisto, Kuvataidekasvatuksen ko.
2015 Duncan Jordanstone College of Art and Design, Dundee, United Kingdom
2008-2009 Limingan kansanopisto, kuvataidelinja
2004 Ylioppilas, Suonenjoen lukio

Yksityisnäyttelyt

11/2017 Lapin yliopisto, Rovaniemi, Kuvataiteen sivuaineen lopputyönäyttely.
4/2014 Kuopion kaupunginkirjasto, "Herkkiksiä" - akryylimaalauksia
11/2013 Muurolan kirjasto, Rovaniemi, Kiertolaisia - Akryyli ja akvarellimaalauksia

Yhteisnäyttelyt

2/2009 Galleria Valo sekä Katve 1 ja 2, Arktikum, Rovaniemi, Itse teossa - In the very act
11/2017 Pohjankartanon koulu, Oulu. Tunteella, taidolla, tietämyksellä - Oulu-opiston opettajien näyttely
10-11/2016 Lapin Yliopisto Galleriat Hämärä ja Seinä, Rovaniemi. Lapin Yliopiston Tao ry:n alumninäyttely
1-3/2016 Teatterikuoppa, Haukipudas. Näkösilillä - Oulu-opiston kuvataide- ja kädentaitojenopettajien näyttely
11/2015 DS Art Gallery, London. The Yak Attitude -hyväntekeväisyysnäyttely
9/2015 Underdog Art Gallery, London. The Yak Attitude -hyväntekeväisyysnäyttely
5/2014 Galleria Valo, Arktikum, Rovaniemi. Kieli Valta Vapaus - Kuvataidekasvatuksen syventäviä tadeproduktioita
1/2013 Kellarikalleria, Suonenjoki. Tavallisia kummajaisia - Silja Korhosen ja Johanna Korpelan teoksia